zagospodarowania terenu rolnego na potrzeby ogrodu działkowego wraz z zabudową gospodarczą 
dla potrzeb prowadzenia ogrodu działkowego. 
4. Przez teren działki przebiega napowietrzna linia energetyczna i posadowiony jest słup 
energetyczny. 

Dział III i IV KW - brak wpisów. 

Cena nieruchomości wynosi 29 150,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100 
złotych), w tym podatek VAT - zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą